Non dubitamus, Venerabiles Fratres, quin curis hisce Nostris 
uberes et copiosi fructus respondeant, praesertim si quae Nos 
plantamus, et vestra sollicitudo rigaverit, iis Deus gratiarum sua
rum largitione de caelo afferat incrementum. Pro certo quidem 
habemus populum christianum futurum dicto audientem Apostoli- ' 
eae auctoritati Nostrae eo fidei et pietatis fervore, cuius praeterito 
anno amplissimum dedit documentum. Caelestis autem Patrona per 
Rosarii preces invocata adsit propitia, efficiatque, ut sublatis 
opinionum dissidiis et re christiana in universis orbis terrarum 
partibus restituta, optatam Ecclesiae tranquillitatem a Deo impe-
tremus. — Cuius auspicem beneficii, Vobis et Clero vestro, et po
pulis vestrae curae concreditis, Apostolicam Benedictionem peraman
ter impertimus. 

Datum Romae apud S. Petrum die xxx Augusti M D C C C C L X X X I V , 

Pontificatus Nostri Anno Septimo. 

LEO PP. XIII . 
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SOLUTIONIS 

Lie 16 Februarii et 5 Aprilis 1884. 

COMPENDIUM FACTI. Sacerdos Iouanne statuit aperire 

scholam suis impensis in paroecia Montreuil; eamque tra

dere piae alicui Congregationi Sororum pro religiosa edu

catione iuventutis. Animum porro intendit ad Congregatio

nem Sororum loci vulgo Briouze, quibus initio ' tradere 

proposuit summam 2 0 , 0 0 0 libellarum ; videlicet 1 0 , 0 0 0 vel 

1 2 , 0 0 0 libellarum statim ac res mutuo consensu compositae 

fuerint solvendas, et deinceps per vices, id quod superesset 

ad praedictam summam complendam. At postea, mutato 

consilio, scholarum, domum proprio sumptu construere cogi

tavit et Monialibus, cum primum onus magistrale assumerent, 

4 , 0 0 0 libellarum tradere, post suam mortem vero 1 0 , 0 0 0 . 

Pluries institit Franciscus penes eiusdem Congregationis 

moderatricem ut donationem acceptaret. Iam in promptu 

erat propositio donationis peragendae, in qua Franciscus, 

praeter scholam proprio sumptu extruendam, et 4 , 0 0 0 li

bellas statim concedendas, Sororibus promittebat etiam sum

mam 1 0 , 0 0 0 libellarum post suum obitum exsolvendam. 

Imo, maioris securitatis gratia, eamdem summam Franciscus 

Marchioni, de Quatrebarbes commendaverat, ut, sua morte 

sequuta, illam Sororibus traderet. 

Initio moderatrix Congregationis donationem acceptare 

videbatur; et iam ab anno 1 8 7 1 schola extructa, praeser

tim opera Parochi Monstroliensis , qui magnam in hac re 

partem habuit, sub cura duarum ex Sororibus prosperos exitus 

consequebatur. Verum, renuente Episcopo Sagiensi, Monia-